

خبر

بررسی تقویم فصل آینده با حضور قلعه نویی

جلسه هماهنگی و تنظیم تقویم فصل آینده فوتبال ایران دیروز با حضور مهدی محمدنبی مدیر و امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی، رئیس سازمان لیگ و رئیس کمیته مسابقات لیگ برتر برگزار شد. در این جلسه سهیل مهدی توضیح کاملی درباره تقویم پیشنهادی فصل آینده ارائه کرد و با توجه به این توضیحات، امیر قلعه نویی و مهدی محمدنبی برنامه‌های تیم ملی را تشریح کردند. قلعه نویی در این جلسه تأکید فراوانی داشت که همزمان با تأکید گرفتن برنامه‌های تیم ملی، در برنامه‌ریزی رقابت‌های فصل آینده برای حمایت و موفقیت تیم امید، برنامه اردوهای این تیم در تقویم فصل آینده فوتبال ایران لحاظ شود. همچنین سرمربی تیم ملی تأکید کرد که ضمن حفظ منافع تیم ملی باید کمال همکاری را با باشگاه‌ها در تقویم فصل آینده لیگ برتر انجام داد.

جلسه عبدی با تاج برای رفع مشکلات تیم نوجوانان

تیم نوجوانان ایران دوشنبه در یکی از مهم‌ترین بازی‌های دوستانه خود پیش از آغاز رقابت‌های قهرمانی آسیا در تقابل با بازیکنان ذخیره پرسپولیس ۴ بر یک شکست خورد. در پایان این مسابقه حسین عبدی، گلایه‌های خود را نسبت به شرایط آماده‌سازی شاگردانش اعلام کرده و مدعی شد در شرایطی که حریفان کل دنیا را کشته‌اند، ما فقط در تهران حضور داریم. تیم نوجوانان در ماه‌های اخیر فقط در تورنمنت بلاروس شرکت کرده که و شرایط خاص برگزاری رقابت‌ها مثل بازی در چمن مصنوعی و سالن سرپوشیده ظاهراً دستاورد خاصی برای ملی پوشان کشورمان نداشت. بر همین اساس عبدی دیروز در جلسه‌ای با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال شرکت کرد تا پیگیر وعده‌های مسئولان فدراسیون در مورد اعزام تیمش به ۲ اردوی خارجی شود. تیم نوجوانان باید از ۲۵ خرداد در مسابقات زیر ۱۷ سال قهرمانی آسیا شرکت کند و در این رقابت‌ها با کره جنوبی، قطر و افغانستان هم‌گروه است.

احتمال برگزاری بازی دوستانه زنان ایران و روسیه

تیم فوتبال زنان روسیه در ماه تیر ممکن است با تیم ایران یک دیدار دوستانه برگزار کند. تیم‌های روسی از سوی یوفا و فیفا اجازه شرکت در مسابقات بین‌المللی ندارند و تیم ملی زنان روسیه و در این مدت سه بازی دوستانه با باشگاه‌های روسی انجام داد و همچنین دو بار با تیم‌های بلاروس و صربستان بازی کرد. یوری کراسنوزان، سرمربی تیم ملی زنان روسیه درباره شرایط این تیم گفت: «متأسفانه ما بازی‌های کافی در ماه‌های اخیر نداشتیم اما این فرصت را داریم که اکنون چند دیدار دوستانه برگزار کنیم. در پایان سال ۲۰۲۲ ما با بلاروس و صربستان بازی کردیم. اکنون صحبت از این است که در تیرماه با تیم ملی ایران بازی کنیم. این موضوع تاکنون در مرحله ارتباط و هماهنگی است.» روسیه تیم تحت هدایت این مربی جواز حضور در مسابقات قهرمانی اروپا ۲۰۲۲ را به دست آورد اما به دلیل تحریم‌های فیفا و یوفا نتوانست در این مسابقات شرکت کند.



رافائل نادال

به اوپن فرانسه می‌رسد

تونو نادال، عضو و مربی سابق رافائل نادال گفت که او احتمالاً برای حضور در اوپن فرانسه آماده خواهد شد. او در حال پشت سر گذاشتن آخرین مراحل درمان مصدومیت لگن است. نادال پرافتخارترین تنیسور تاریخ اوپن فرانسه است و امسال به دنبال پانزدهمین قهرمانی‌اش روی خاک رس پاریس خواهد بود. این گرناسلم یک ماه دیگر شروع خواهد شد.



ریس جیمز

مصدوم تا پایان فصل

فرانک لمپارد، سرمربی موقت جلسی اعلام کرد که ریس جیمز به دلیل مصدومیت تا آخر فصل غایب خواهد بود و میسون مانت هم ممکن است این بازی‌ها را از دست بدهد. لمپارد گفت: «همسترینگ ریس در بازی وسط هفته آسیب دید. اسکن‌های بعدی نشان داد که او تا آخر فصل غایب است. میسون هم یک آسیب قدیمی لگن دارد و باید جراحی کند که دوران نقاهتش چهار هفته است.»



ماسیمیلیانو آلگری

می‌خواهم در یووه بمانم

مکس آلگری سرمربی یوونتوس امیدوار است که تیمش امشب در نیمه‌نهایی جام حذفی ایتالیا اینتر را شکست بدهد. او درباره ادامه همکاری‌اش با یووه گفت: «من هنوز دو سال دیگر قرارداد دارم و می‌خواهم بمانم. در این بازی فرصت رسیدن به یک فینال را داریم. ما می‌توانیم در لیگ اروپا هم قهرمان شویم و به نیمه‌نهایی رسیده‌ایم. ارزیابی من تا اینجا فصل خوب و مثبت است.»

مأموریت ویژه برای تاج، نفر اول فوتبال

تصمیمات بزرگ برای مدیریت بحران



کاوه علی‌اسماعیلی روزنامه نگار

می‌کنند؛ حالا چطور این کار را انجام می‌دهند، بماند!

داستان‌های نفر اول فوتبال ایران

یکی از بزرگان فوتبال می‌گفت مهدی تاج آدم پیچیده‌ای است؛ او به جای اینکه بحران‌ها را مدیریت کند، خودش بحران می‌سازد. شاید عده‌ای این موضوع را باور نداشته باشند اما نزدیک به حقیقت است. هر کسی جای تاج بود، پس از اتفاقاتی که در گذشته رقم خورد، می‌رفت و دیگر پشت سرش را نگاه هم نمی‌کرد ولی شرایط برای او متفاوت است. تاج آمده که بماند، همان زمان هم کمتر کسی رفتن قطعی او از فوتبال را باور کرده بود. افرادی مثل تاج، با این روحیه پولادی و تجربیات سخت، برای آنکه مدیریت کنند و در سیستم باقی بمانند، هر روز خود را تقویت

نوبت قهرمانی است انتخاب قلعه نویی، پایان راه تاج نیست و صد برابر مسئولیت‌های بیشتری برایش می‌سازد. دیگر به راحتی با عدم قهرمانی در جام ملت‌های آسیا کنار نمی‌آییم و با قلعه نویی که از نگاه تاج، بهترین مربی ایرانی شاغل در لیگ است، باید قهرمان شویم. پس اولین کاری که تاج می‌کند، تلاش برای رسیدن ایران به قهرمانی آسیا و ایستادن دوباره بر قلعه فوتبال قاره کهن است.

حواست به این سه بازی باشد

در آخرین هفته‌های لیگ، قهرمان هنوز مشخص نشده و این قضیه، کار را دشوار می‌کند. پرسپولیس دربی را برد و صدرنشین شده اما هنوز سپاهان را پشت سر می‌بیند و استقلال هم فاصله کمی دارد. این مسیر تا آخرین دقیقه از آخرین

بازی ادامه دارد ولی با توجه به حساسیت‌های بالای لیگ، نیاز است تا تاج دستور دهد نظارت بر رقابت‌ها افزایش یابد. لیگ برتر نیاز مبرم به نظارت دارد تا دیگر شاهد حواشی دو هفته گذشته نباشیم.

سرمربی تیم امید چه شد؟

اینکه رئیس فدراسیون بگوید تا آخر فروردین ماه، سرمربی تیم امید انتخاب می‌شود و به جای آن، مدیر تیم امید انتخاب شود، موضوع جالبی است. تاج با قدرت گفته بود قبل از آنکه فروردین را به اتمام برسانیم، کار انتخاب سرمربی امید را تمام می‌کنیم ولی حبیب کاشانی بازگشت و حالا همه چیز پیچیده شده؛ یک زمانی از محمد ربیعی و مجتبی حسینی به عنوان گزینه‌های قطعی تیم امید یاد می‌شد اما حالا بحث حمید درخشان، علیرضا امامی‌فر، وحید هاشمیان و

چند نفر دیگر است. وقتی گزینه‌ها زیاد شود، انتخاب سخت می‌شود و حالا تیم امید وارد این حلقه شده اما نهایی شدن نام سرمربی تیم امید بسیار مهم است و تاج باید از این مأموریت با سربلندی خارج شود. هیچ بخشش و اغمازی هم در کار نیست.

انتخاب‌های حساس

در کنار این امور، چند انتخابات حساس در پیش است که مهم‌ترین آن، به هیأت فوتبال تهران بازمی‌گردد. این موضوع آنقدر حساسیت دارد که شاید اتفاقات و حواشی را صدبرابر کند. تاج باید با چشم‌های باز وارد این انتخابات شود و گزینه خودش و تمام ارکان فدراسیونش زیر سؤال می‌روند. اینها مأموریت‌های ویژه برای تاج هستند که باید در مورد تک‌تک‌شان، تصمیمات بزرگ بگیرد و بحران‌ها را مدیریت کند البته به شرط آنکه خودش، بحران‌ساز نباشد!

برای مهدی تاج ماندن در مسند قدرت فوتبال و تبدیل شدن به نفر اول این رشته ورزشی، از هر چیز دیگری مهم‌تر بود.

سماجت و اصرار او برای بازگشت و البته همراهی رأی‌دهندگان هم نشان می‌داد تاج آمده تا در تاریخ فوتبال ایران بماند

سوژه

آقای گل لیگ بیست و دوم چندگله خواهد بود؟

فرصت سه هفته‌ای برای فرار از یک رکورد منفی



گل داشتند. برای استقلال رضا عنایتی دو بار و شیخ دیاباته و آرش برهانی یک بار کفش طلا را به دست آوردند. در سپاهان بزرگ، عمادرضا، کی‌روش و شهباززاده توانستند بهترین گلزن فصل لقب بگیرند. اگر رضا اسدی برترین گلزن فصل شود، برای اولین بار بازیکنی با پست غیرتخصصی به کفش طلا در فوتبال ایران می‌رسد. او بعد از آمدن خمس به خط حمله تراکتور منتقل شد، ولی پیش از آن در خط میانی بازی می‌کرد.

شدند. ادینویو، شهباززاده و یک بار دیگر عنایتی توانستند ۲۰ گله آقای گل شوند تا در مجموع این ۷ نفر تنها نفراتی باشند که تعداد گل‌های خود در یک فصل را به بیست گل می‌رسانند. در این سال‌ها پرسپولیس با ۵ آقای گل رکورددار بوده است. مهدی طارمی دو بار و علی دایی، محسن خلیلی و علی علیپور هم یک بار عنوان آقای گلی را به دست آوردند. علیپور با ۱۹ گل بهترین آمار را ثبت کرد. استقلال و سپاهان تیم‌هایی هستند که ۴ آقای

البته با آمار قابل قبول آقای گل این فصل فوتبال ایران لقب بگیرند. ضعیف‌ترین آقای گل فوتبال ایران، ادموند بزرگ است که با پیراهن سپاهان و در لیگ دوم حرفه‌ای ۱۳ گل به ثمر رساند. البته باید توجه کرد که لیگ ایران در آن زمان با ۲۶ بازی به پایان می‌رسید. در تاریخ لیگ برتر بهترین آقای گل، رضا نوروزی است که در لیگ دهم با ۲۴ گل کفش طلا را تصاحب کرد. آرش برهانی، کریم انصاری‌فرد و رضا عنایتی بازیکنانی هستند که با ۲۱ گل آقای گل

اکثر تیم‌های لیگ بیست و دوم مشکل گلزن داشتند و این را می‌توان در جدول گلزنان هم دید که بعد از ۲۷ هفته بهترین گلزن مسابقات تنها یازده گل زده دارد. این ضعیف‌ترین آمار آقای گل تاریخ لیگ برتر است، مگر اینکه در سه هفته باقی‌مانده اتفاقات متفاوتی بیفتد. در جدول گلزنان رضا اسدی با ۱۱ گل همچنان در صدر قرار دارد و شهریار مغاللو و محمد عباس‌زاده ۱۰ گله را پشت سر خود می‌بیند. آنها تنها سه بازی دیگر فرصت دارند تا به کفش طلا برسند و